

Press Release



2019年8月9日 株式会社ストリームメディアコーポレーション

視聴者の1票が勝敗を決める!バトル型K-POP番組「Power of K Lab7」9月よりソウルから生中継!

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン)はdTVチャンネルで配信している「Kchan!韓流TV」において9月2日(月)よりオリジナル音楽番組「Power of K Lab7」をスタートいたします。



Kchan!のオリジナル番組「Power of K」が「Power of K Lab7」として9月よりリニューアルスタート!今回より韓国・ソウルから生配信いたします。彼らの勝負の行方を握るのは日本のK-POPファンたち、毎回ベストアクトTOP3のグループを視聴者投票で決定するというバトル型の音楽プログラムです。そして6回にわたるバトルステージの末、視聴者から高い評価を得たファイナリストは東京でのスペシャルステージに立つ権利を獲得することができるというルールになっています。dTVチャンネルの「投票機能」を通じて、日本のK-POPファンが直接アイドルを応援できるというのもこの番組の見どころです。

dTVチャンネルで配信している「Kchan!韓流TV」では、話題のK-POP、韓国ドラマ&バラエティをおうちでも外出先でもスマホでお手軽にお楽しみいただけます。この機会にぜひご覧ください。

配信日時	9月2日(月)スタート 毎月第1月 よる8:00~ ※韓国・ソウルから生中継
MC・出演アーティスト	8月下旬に発表!
見どころ	■Kchan!オリジナル番組「Power of K」がリニューアルしてスタート! ■毎回K-POPアイドルたちがプライドをかけたパフォーマンスで対決、 日本のK-POPファンによる視聴者投票が勝負の行方を決める ■ファイナリストは東京でのスペシャルステージに立つ権利をGET! 果たして最後に勝ち残るのは誰!?

【配信局】

Kchan!韓流TV(dTVチャンネル®内) https://twitter.com/kchan_tv

×arvエャンネルについて

スマートフォンやタブレットとインターネット環境があれば、特別な機器などをつなぐことなく、映画やドラマ、アニメ、趣味など多彩な専門チャンネルによるリアルタイム配信が、いつでもどこでも視聴可能。株式会社NTTドコモが提供する定額制のチャンネル見放題サービスです

※「dTVチャンネル」は株式会社NTTドコモの登録商標です

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストリームメディアコーポレーション 広報宣伝チーム

TEL: 03-6809-5390 FAX: 03-6809-5804 E-mail:1cr1senden@streammedia.co.jp